Gebrauchsanleitung
ALTAIR® 2X
Ein- oder Zweikomponenten-Gasdetektor
Bestellnummer: 10148950/08
Druckvorgabe: 10000005389 (EO)
CR: 800000070487
MSAsafety.comDE
2 ALTAIR® 2X DE

Schrauben, Gehäuse (40 Stück) 10153060-SP
Vorderes Gehäuseteil, Ersatzbaugruppe mit Dichtungen und Display (ohne vorderes Etikett)
6 Bestellangaben
DE ALTAIR® 2X 41
Beschreibung Teilenummer
• Grau für nicht reaktive Gase (mit Filter) 10154519
• Im Dunkeln leuchtend für nicht reaktive Gase (mit Filter) 10154597
• Grau für reaktive Gase (ohne Filter) 10154598
Etikett für vorderes Gehäuseteil, Cl2 (Streifen mit 6 Etiketten) 10149015-SP
Etikett für vorderes Gehäuseteil, CO (Steifen mit 6 Etiketten) 10149011-SP
Etikett für vorderes Gehäuseteil, CO/H2S (Streifen mit 6 Etiketten) 10149000-SP
Etikett für vorderes Gehäuseteil, CO/NO2 (Streifen mit 6 Etiketten) 10149014-SP
Etikett für vorderes Gehäuseteil, H2S (Streifen mit 6 Etiketten) 10153586-SP
Etikett für vorderes Gehäuseteil, H2S/SO2 (Streifen mit 6 Etiketten) 10149013-SP
Etikett für vorderes Gehäuseteil, H2S-PLS (Streifen mit 6 Etiketten) 10149012-SP
Etikett für vorderes Gehäuseteil, NH3 (Streifen mit 6 Etiketten) 10149016-SP
Etikett für vorderes Gehäuseteil, NO2 (Streifen mit 6 Etiketten) 10152883-SP
Etikett für vorderes Gehäuseteil, SO2 (Streifen mit 6 Etiketten) 10152882-SP
Alkoholfreies Reinigungstuch 10154893-SP
6.3 Sensor-Ersatz-Kits
Beschreibung Teilenummer
Cl2, niedrige Leistung, Ersatz-Kit, XCell-Sensor 10152600
CO-HC, niedrige Leistung, Ersatz-Kit, XCell-Sensor 10152602
H2S/CO, niedrige Leistung, Ersatz-Kit, XCell-Sensor 10152603
H2S/CO‐H2, niedrige Leistung, Ersatz-Kit, XCell-Sensor 10152604
H2S-LC/CO, niedrige Leistung, Ersatz-Kit, XCell-Sensor 10152605
H2S-LC/SO2, niedrige Leistung, Ersatz-Kit, XCell-Sensor 10152607
H2S-PLS, Ersatz-Kit, XCell-Sensor 10121227
NH3, niedrige Leistung, Ersatz-Kit, XCell-Sensor 10152601
NO2/CO, niedrige Leistung, Ersatz-Kit, XCell-Sensor 10152606